[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.02.2014 г. № 99

     О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов

              Во исполнение ч.8 ст.8 Закона Самарской области «О системе капитального ремонта общего имущества в многокваритирных домах, расположенных на территории Самарской области», а также в целях финансового и организационного обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать  фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок, установленный ч.8 ст.8 Закона Самарской области «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта»
2. Утвердить реестр многоквартирных домов муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора (прилагается).
3. Поручить отделу экономического развития, инвестиций и торговли администрации муниципального района Челно-Вершинский (Захарова Т.В.) направить данное постановление в адрес регионального оператора.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального района Челно-Вершинский в сети «Интернет».

              Глава района                                              В.А.Князькин

Т.В.Захарова